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Mel Max Actigel żel 20 mg/g, 180 g
 

Cena: 35,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 20 mg/g

Opakowanie 180 g

Postać żel

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Diclofenacum

Opis produktu
 

Opis
Mel Max Actigel zawiera substancję czynną - diklofenak należący do grupy leków znanych jako niesteroidowe leki przeciwzapalne
(NLPZ). Przynosi ulgę w bólu, redukuje stan zapalny i obrzęki występujące w okolicach mięśni i stawów.

Wskazania

Pourazowe stany zapalne ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np. powstałych wskutek skręceń, nadwerężeń lub stłuczeń),
Ból pleców,
Stany zapalne tkanek miękkich takich, jak: zapalenie ścięgien, łokieć tenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie
okołostawowe.
W ograniczonych i łagodnych postaciach choroby zwyrodnieniowej stawów.

Działanie
Lek działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo.

Dawkowanie

Należy delikatnie wcierać niewielką ilość żelu w bolące lub spuchnięte miejsca.
Ilość żelu należy dostosować do rozmiarów miejsca zmienionego chorobowo: wystarczająca jest ilość żelu odpowiadająca
wielkości owocu wiśni do rozmiarów orzecha włoskiego.
Podczas wcierania żelu odczuwalny jest delikatny efekt chłodzący. Po zastosowaniu leku należy umyć ręce, chyba, że to właśnie
one są miejscem leczonym.
Nie należy stosować leku dłużej niż:
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 14 lat: 14 dni w przypadku nadwyrężeń mięśni i stawów oraz

zapalenia ścięgien.

Dorośli (powyżej 18 lat): 21 dni w przypadku bólu związanego z chorobą zwyrodnieniową stawów, o
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ile lekarz nie zaleci inaczej.

Należy go stosować 2 razy na dobę (najlepiej rano i wieczorem) na bolące miejsca.

Skład
Substancją czynną leku jest diklofenak sodowy. Jeden gram żelu zawiera 20 mg diklofenaku sodowego.
Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: alkohol izopropylowy, glikol propylenowy, parafina ciekła, kokozylokaprylokapronian,
kopolimer akryloilodimetylotaurynianu amonu i Nwinylopirolidonu, makrogolu eter cetostearylowy, sorbitanu trioleinian, kompozycja
zapachowa Dovena KD1710/L (zawiera między innymi: aldehyd heksylocynamonowy, alkohol benzylowy, benzoesan benzylu, cytronellol,
eugenol, kumarynę, linalol, salicylan benzylu oraz 3-metylo-4- (2,6,6-trimetylo-2-cykloheksen-1-ylo)-3-buten-2-on), woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku,
W przypadku pojawienia się objawów reakcji alergicznej, wywołanych przez niesteroidowe leki przeciwzapalne takich jak:
sapanie lub skrócenie oddechu (astma), wysypka skórna z pęcherzami lub pokrzywka, obrzęk twarzy lub języka, zapalenie błony
śluzowej nosa (katar),
W trzecim trymestrze ciąży,
U dzieci i młodzieży w wieku poniżej 14 lat.

Działania niepożądane
Jak każdy lek może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one występują.

Rzadko (występują u mniej niż 1 do 10 na 10 000 osób stosujących lek): wysypka skórna z pęcherzykami.
Bardzo rzadko (występują u mniej niż 1 na 10 000 osób stosujących lek): sapanie, spłycony oddech lub uczucie ucisku w klatce
piersiowej (astma), obrzęk twarzy, ust, języka lub krtani, pokrzywka.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować leku, jeśli pacjent ma uszkodzoną skórę, otwarte rany, wypryski. Należy zaprzestać stosowania leku, jeśli po
jego użyciu pojawi się wysypka skórna.
Nie należy używać większej ilości żelu lub przez dłuższy czas niż podano w ulotce, chyba że lekarz zaleci inaczej.
Lek Mel Max Actigel jest przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie należy go stosować w jamie ustnej ani połykać. Po użyciu
należy umyć ręce. Należy unikać kontaktu żelu z oczami. Jeżeli lek dostanie się do oczu, należy przemyć je czystą wodą i
skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.
Lek może być stosowany jednocześnie z bandażami lub opatrunkami zwykle stosowanymi w przypadku skręceń, jednak nie
należy stosować go pod opatrunki uniemożliwiające dostęp powietrza.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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